2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.03.2020 года № 180-р

О создании рабочей группы по
соблюдению мероприятий по
недопущению распространения
коронавирусной инфекции

В связи с угрозой распространения в Карталинском муниципальном районе коронавирусной инфекции (2019-nCoV),  руководствуясь Протоколом заседания оперативного штаба по предупреждению завоза или распространения новой коронавирусной инфекции на территории Карталинского муниципального района  от 30.03.2020 года № 2,
1. Определить рабочую группу по соблюдению мероприятий по недопущению распространения коронавирусной инфекции (далее именуется – рабочая группа) в составе должностных лиц территориального отдела Управления Роспотребнадзора в городе Магнитогорске, Агаповском, Кизильском, Нагайбакском, Верхнеуральском, Карталинском, Брединском и Варненском районах, Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский», администрации Карталинского муниципального района.
2. Рабочей группе осуществлять проверку соблюдения мероприятий по недопущению распространения коронавирусной инфекции, утвержденных распоряжениями администрации Карталинского муниципального района          от 27.03.2020 года № 164-р «О введении режима повышенной готовности», от 17.03.2020 года № 138-р «О недопущении завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Карталинского муниципального района».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева